
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

PORTARI AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Nf ä[  DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I ̂  DE MP^ ° DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA , nomeado pela Portaria n° 279/PGJ, de 25 de 
fevereiro de 2015 e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 
de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, tendo em vista o que 
consta no Processo n° 08191.122141/16-60. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor O R I V A L D O G O M E S DA S I L V A , matrícula n° 3889, 
para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 2017NE000367, e o servidor 
A L E X S A N D R O C A B R A L SANTOS, matrícula n° 3201, para exercer o encargo de GESTOR 
SUBSTITUTO. 

Nota de Empenho n° 2017NE000367 - Confecção e instalação de 02 (duas) mesas de reunião 
em MDF. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R LTJQUEI Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.052, 15 DE MAIO DE 2017.


